לפני בעניין: כבוד השופטת סיגל אלבו המאשימה נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רוני ודעי אימן חרבאוי ע"י ב"כ עוה"ד ורד בירגר
----------------- -- --

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירה של **החזקת סם לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**").
2. הנאשם צירף את ת"פ 54651-07-19 של בית משפט השלום בירושלים, והורשע בו על-פי הודאתו בעבירה של **החזקת סם לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה.
3. כן צירף הנאשם את ת"פ 46440-01-18 של בית משפט השלום בתל אביב, והורשע בו על-פי הודאתו בשתי עבירות של **גניבה**, עבירות לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

עובדות כתבי האישום

4. **עפ"י עובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 22555-02-20**, ביום 22.10.18 ברחוב סולטאן סולימן בירושלים החזיק הנאשם סם מסוכן מסוג קנבואידים סינתטיים 5f-ADB במשקל של 2.0407 גרם לשימוש העצמי, ללא היתר מאת המנהל.
5.

בהצגת תעודת זהות בלבד

ד. לא יונפקו שוברי תשלום.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות.

סמים שנתפסו בחקירה יחולטו ויושמדו.

ככל שמכשיר הטלפון של מר אורי יונה נתפס, הוא יושב לבעליו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ד, 02 יוני 2024, בהעדר הצדדים.